

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201909

Stavba: NOVÝ BOR NA SLOVANCE

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 11.9.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

335 268,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	335 268,10	70 406,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

405 674,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201909

Stavba: NOVÝ BOR NA SLOVANCE

Místo: **Nový Bor**

Datum: 11.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		335 268,10	405 674,40
201909	NOVÝ BOR NA SLOVANCE	335 268,10	405 674,40

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

NOVÝ BOR NA SLOVANCE

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 11.9.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

335 268,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	335 268,10	21,00%	70 406,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

405 674,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÝ BOR NA SLOVANCE

Místo: Nový Bor

Datum: 11.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

335 268,10

HSV - Práce a dodávky HSV

334 768,10

50_2 - Celoplošná výprava

334 768,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÝ BOR NA SLOVANCE

Místo: Nový Bor

Datum: 11.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

335 268,10

D HSV Práce a dodávky HSV

334 768,10

D 50_2 Celoplošná výsrava

334 768,10

1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 100 m2 živičných tl 100 mm	m2	57,000	165,00	9 405,00
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 50 m3	m3	17,100	499,00	8 532,90
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	17,100	125,00	2 137,50
4	K	569921131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 60 mm	m2	302,000	85,00	25 670,00
	VV	výhybna	89		89,000		
	VV	krajnice	253*1-40		213,000		
	VV	Součet			302,000		
5	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	258,200	250,00	64 550,00
6	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	759,000	15,00	11 385,00
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	759,000	249,00	188 991,00
9	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	759,000	19,90	15 104,10
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	41,700	50,00	2 085,00
11	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	41,700	33,00	1 376,10
12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	41,700	94,00	3 919,80
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	161,170	10,00	1 611,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

14	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	------------------------------	--------	-------	--------	--------